dulgenciam, que in dicto capitulo est concessa. Precipimus autem et man-

damus, ut singuli di finicores presentis capituli acta bene correcta et si-

gillo sig lata reverendissimi vicarii presentis capituli ad suas provincias

deferaiiL, ac in eisdem, proat moris est, publicari faciant et annunciari. 10

Expliciunt acca capituli generalis Bononie celebrati anno, die, mense,

quibus supra.

Locus ^ Sigilli.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

mC SUNT AGTA GAPITULI GENERALIS
APUD GOLONIAM PROVINGIE THEUTONIE GELEBRATI

IN FESTO PENTEGOSTES
DIE -XXIir. MENSIS MAII ANNO DOMINI • M°. GGGG°. XKVIir-

»5

Sub reverendissimo patre sacre cheologie professore fratre Bartho-

lomeo Texerii de Draghignano (i) provincie Provencie, tocius ordinis pre- 20

dicatore generali magistro ; ditfinientibus reverendis prioribus provinciali-

bus provinciarum.

Iste sunt ordinaciones.

Inprimis a divino cultu exordium sumentes, volumus et ordinamus,

ut tot im divinum o*ficium diurnum pariter et noccurnum, tam de tem- 25

pore c]uam de beatissima virgine in conventibus singuiis noscri ordinis

distincte , cum pausa in medio versus , breviter et succincie dicatur at

in nota ordinis, sicut in nostris constitucionibas est notatum.

Statuentes, ut ab officio beatissime virginis, quod in nocce dicitur

in dormitorio, nallus remaneat nisi magna urgence necessitace, volenCes 30

nihiiominas divinum othcium in domibus noscris, ubi ad hoc sutficiens

fracrum numerus inveniacur, de die et in nocce cantari a fratribus omni-

bus festo simpiici ec supra ; a choro neminem ex:cipi volumus, nisi causa

corporalis inlirmitatis vei predicacionis vei scholasticorum actuum de

iicencia presidentis. Mandantes prioribus et presidentibus conventuum 35

universis, q latenus negiigentes pariter puniant et quod eos faciant hanc

(i) De fr. Bartholomaeo Texerii cf. supra pag. 194.
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()i*dinacioiiem invioUbiliter observarc ; ct si qai horas diccre omittentes re-

perti fueriiu, illos ai terrani sedendo in prandio sequenti recitari compeUant.

Vokimus insuper et declaramus
,
quod nullus, eo quod fuerit stu-

dens Parisiensis
,

prior scu lector in aliquo convcntu , ab hebdo nadaria

5 seu divino oflicio sit cxcmptus , nisi in dictis conventibus vigeat stu-

dium generale. Decernentes et declarantcs, fratres omnes ad sacros ordi-

nes ante tempus a iure taxatum et statutum promotos fore suspensos
;

et nihilominus stricte inhibentes, ut de cetero, nisi de moribus, sciencia